cujusdam  epistolac  a  Grcgorio  scriptae,  de  qua  Ba- 
ron.  1090,  num.  49  et  seq.  lntulit  ea,  ut  plera- 
que  alia  hnjns  farinSB  Sigcbcrtus  in  su.im  Ghrono- 
logiam.  Unde  descripsit  Onupbrius. 

•277)  Baron.  1081,  num.  13  et  seq. 
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quam  rcsistentibus  sibi  Romanis  et  Gregorio  papa, 
fere  per  biennium  obsedit;  donec  postremo  anno 
Domini  1083  Nonis  Junii,  tradentibus  se  Romanis, 

ingressus  est.  Pontifex  Gregorius,  Urbe  partim  vi, 
partim  proditione  ab  Henrico  occupata,  in  arcem 
Sancti  Angeli ,  quam  egregie  munierat,  cum  suis  sc 

recepit.  At  cum  nulla  inter  imperatorem  et  pontifi- 
cem  concordiae  via  relicta  esset,  imperator  anno 

sequenti  1094,  Gregorio  adhuc  in  arce  S.  Angeli 

existente,  de  aliquot  procerum  et  cardinalium  Ro- 
manorum  consensu,  quos  partim  vi  et  metu,  partim 

donis  et  pollicitationibus  in  sententiam  suam  traxe- 
rat,  Guibertum  archiepiscopum  Ravennatem,  ex  ejus 
auctoritateBrixinaetriennioanteRomanumpontificem 

desiguatum,  in  antipapam  Domiuico  die  Palmarum 
Clementis  III  illi  nomine  imposito,  inaugurari  fecit  : 
a  quo  proximo  paschali  festo  cum  uxore  sua  Berta 
imperatoretAugustuscoronatusest.  Deindeadarcem 

S.  Angeli  oppugnandam,  in  qua  Gregorius  VII  perma- 
nebat,  conversus  cum  eam  acriter  urgeret,  effecit  ut 

pontifex  coactus  Robertum  Guiscardum  cum  ma- 
ximo  Nortmannorum  exercitu  in  auxilium  suum 

evocarit,  cujus  adventu  imperator  perterritus, 
Urbe  cum  antipapa  aufugit.  Robertus  porro  in  Urbem 
veuiens,  Gregorium  arce  eductum  suae  sedi  Laterani 

restituit;  sed  audieus  imperatorem,  quem  Urbe  effu- 
gaverat,  reparatis  ex  Tuscia  et  Lombardia  viribus 
cum  antipapa  Romam  reverti,  simulque  Romanorum 
inconstantiam  veritus,  pontificem  ex  Urbe  eductum 
secum  Salernum  urbem  munitissimam  perduxit,  ut 
ibidem ,  quousque  pax  daretur  Ecclesioe ,  permaneret . 
Ubi,  toto  anno  1084  et  parte  anni  1085  usque  ad 
diem  mortis  suae  commoratus  est,  cum  imperator 
et  antipapa  Romam,  eo  interim  tempore,  et  omne 
Ecclesiae  patrimouium  occupassent. 

Quibus  factis  imperator  iu  Germauiam  reversus 
antipapam  magna  cum  militum  copia,  et  Romanis 
commendatum  in  Urbe  reliquit. 

Anno  deiude,  qui  secutus  est  1085,  vir  vita  ve- 
nerabilis,  prudeutissimus,  catholicus,  Deo  amabilis,